
Eiropas Solidaritātes korpus ārzemju
brīvprātīgie aicina uz aizraujošu
velobraucienu pa mūsu skaisto pilsētu!

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Pievienojieties velobraucienā!

 

Šis pasākums ir lieliska iespēja ģimenēm, draugiem un visu vecumu riteņbraukšanas entuziastiem sanākt kopā un izbaudīt skaisto dabu mums apkārt.

Gaidām jūs piektdien, 14. jūnijā, plkst. 16:00, pie Ventspils Jauniešu mājas.

Neuztraucieties, cilvēkiem, kuriem nav sava velosipēda, mēs varam jums to iznomāt.

Šis velobrauciens sastāvēs no 6 apskates vietām pa pilsētu, jautrām aktivitātēm un spēlēm pa ceļam un noslēgumā – jauks pikniks!

 

Nepalaidiet garām šo jautrības pilno dienu! Apvienojam savu entuziasmu un dodamies kopā uz veselīgāku, laimīgāku nākotni!

Pasākumu līdzfinansē Eiropas Savienība, Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra un biedrība “Attīstības fabrika”

Fri, 14.06.2024

16:00-20:00

+37120238456

Ventspils Jauniešu māja, Kuldīgas iela 13

Kuldīgas iela 13
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3945684,21.5669077

